

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21/2022
Stavba: Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

JKSO:
Miesto: Helcmanovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:
Milan Ščerba

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36451576
IČ DPH: SK2020002160

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				155 992,99
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	155 992,99	31 198,60

Cena s DPH	v	EUR	187 191,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21/2022

Stavba: Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Miesto: Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		155 992,99	187 191,59
1	cesta 1	37 340,65	44 808,78
2	cesta 2	30 926,85	37 112,22
3	cesta 3	32 351,68	38 822,02
4	cesta 4	8 178,59	9 814,31
5	cesta 5	21 470,51	25 764,61
6	cesta 6	25 724,71	30 869,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

1 - cesta 1

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 340,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 340,65	20,00%	7 468,13

Cena s DPH

v EUR

44 808,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

1 - cesta 1

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 340,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 181,76
D	1		Zemné práce				1 596,95
27	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	657,800	1,10	723,58
36	K	113207111	Vytrhanie betónových TBM tvaroviek, s vybúraním lôžka, -0,11500t	m	31,000	2,71	84,01
30	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	657,800	0,95	624,91
2	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	657,800	0,25	164,45
D	2		Zakladanie				34,61
3	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,375	92,30	34,61
D	5		Komunikácie				18 650,56
5	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávky výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávky väčších nerovností	t	71,042	17,75	1 261,00
6	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	1 343,820	0,45	604,72
7	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	657,800	11,84	7 788,35
29	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - na mostnom objekte	m2	28,220	14,84	418,78
8	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	657,800	13,04	8 577,71
D	8		Rúrové vedenie				771,56
32	K	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 600 mm do bet. lôžka C 16/20	m	31,000	7,34	227,54
33	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30 + oceľová mreža na prekrytie na vjazdoch	ks	103,230	5,27	544,02
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 243,01
9	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	m	12,000	5,92	71,04
10	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	3,000	0,72	2,16
11	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	6,000	3,07	18,42
12	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	19,56	58,68
13	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace 16 ks	kpl	1,000	287,63	287,63
15	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	62,32	186,96
17	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	64,000	3,84	245,76
34	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20-XO - lôžko pod priekopovú tvárniciu	m3	41,292	98,78	4 078,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	64,000	3,11	199,04
19	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	155,268	4,93	765,47
20	K	979087113	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	155,268	15,17	2 355,42
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - asfalty kat. číslo odpadu 17 32 02 a netriedený stavebný odpad	t	64,464	57,53	3 708,61
21	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelený materiál	t	89,079	11,51	1 025,30
31	K	kpl1	oceľová cestná odrážka dĺžky 5,0m, materiál + montáž, vrátane obetónovania	ks	10,000	23,97	239,70
D		99	Presun hmôt HSV				885,07
22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	393,366	2,25	885,07
D		OST	Ostatné				719,13
23	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
24	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	10,000	19,18	191,80
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 439,76
D		VRN04	Projektové práce				960,38
25	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	960,38	960,38
D		VRN06	Zariadenie staveniska				479,38
26	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,38	479,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

2 - cesta 2

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 926,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 926,85	20,00%	6 185,37

Cena s DPH

v EUR

37 112,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

2 - cesta 2

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 926,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 805,77
D	1		Zemné práce				1 390,84
1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	511,630	1,10	562,79
2	K	113207111	Vytrhanie betónových TBM tvaroviek, s vybúraním lôžka, -0,11500t	m	79,000	2,71	214,09
3	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	511,630	0,95	486,05
4	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	511,630	0,25	127,91
D	2		Zakladanie				57,69
5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,625	92,30	57,69
D	5		Komunikácie				14 170,62
6	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávkvy výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávkvy väčších nerovností	t	55,256	17,75	980,79
7	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	1 023,260	0,45	460,47
8	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	511,630	11,84	6 057,70
10	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	511,630	13,04	6 671,66
D	8		Rúrové vedenie				1 965,87
11	K	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 600 mm do bet. lôžka C 16/20	m	79,000	7,34	579,86
12	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30 + oceľová mreža na prekrytie na vjazdoch	ks	263,000	5,27	1 386,01
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 521,36
13	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	m	20,000	5,92	118,40
14	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	5,000	0,72	3,60
15	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	10,000	3,07	30,70
16	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	5,000	19,56	97,80
17	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace	kpl	1,000	287,63	287,63
18	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	62,32	62,32
32	M	404410035700	Značka upravujúca prednosť 302 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	52,92	211,68
19	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	44,000	3,84	168,96
20	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20-XO - lôžko pod priekopovú tvárniciu	m3	31,600	98,78	3 121,45
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	44,000	3,11	136,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	125,737	4,93	619,88
23	K	979087113	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	125,737	15,17	1 907,43
24	K	979089612	Poplatok za skladovanie - asfalty kat. číslo odpadu 17 32 02 a netriedený stavebný odpad	t	50,140	57,53	2 884,55
25	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelený materiál	t	75,597	11,51	870,12
D 99			Presun hmôt HSV				699,39
27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	310,840	2,25	699,39
D OST			Ostatné				680,77
28	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
29	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	8,000	19,18	153,44
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 440,31
D VRN04			Projektové práce				960,92
30	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	960,92	960,92
D VRN06			Zariadenie staveniska				479,39
31	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,39	479,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

3 - cesta 3

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 351,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 351,68	20,00%	6 470,34

Cena s DPH

v EUR

38 822,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

3 - cesta 3

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 351,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 232,74
D	1		Zemné práce				627,88
3	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	523,230	0,95	497,07
4	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	523,230	0,25	130,81
D	2		Zakladanie				57,71
5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,625	92,33	57,71
D	5		Komunikácie				19 169,58
6	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávkový výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávkový výtlkov väčších nerovností	t	56,509	17,75	1 003,03
31	K	567122111	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	523,230	8,94	4 677,68
7	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	1 046,460	0,45	470,91
8	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	523,230	11,84	6 195,04
9	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	523,230	13,04	6 822,92
D	8		Rúrové vedenie				1 120,80
10	K	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 600 mm do bet. lôžka C 16/20	m	45,000	7,34	330,30
11	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30 + oceľová mreža na prekrytie na vjazdoch	ks	150,000	5,27	790,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 286,93
12	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky A1, f60 mm	m	20,000	5,92	118,40
13	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	5,000	0,70	3,50
14	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	10,000	3,07	30,70
15	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	5,000	19,56	97,80
16	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace 16 ks	kpl	1,000	287,63	287,63
17	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	62,32	124,64
18	M	404410035700	Značka upravujúca prednosť 302 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	52,92	105,84
32	M	404410113100	Informačná značka 328 (Slepá cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	52,92	52,92
19	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	48,000	3,84	184,32
20	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20-XO - lôžko pod priekopovú tvárnicu	m3	18,000	98,71	1 776,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	48,000	3,11	149,28
22	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	68,365	4,93	337,04
23	K	979087113	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	68,365	15,17	1 037,10
25	K	979089612	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelený materiál	t	68,365	57,53	3 933,04
33	K	kpl1	ocelová cestná odrážka dĺžky 5,0m, materiál + montáž, vrátane obetónovania	ks	2,000	23,97	47,94
D 99 Presun hmôt HSV							969,84
26	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	431,038	2,25	969,84
D OST Ostatné							680,77
27	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
28	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	8,000	19,18	153,44
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 438,17
D VRN04 Projektové práce							958,78
29	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	958,78	958,78
D VRN06 Zariadenie staveniska							479,39
30	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,39	479,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

4 - cesta 4

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 178,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 178,59	20,00%	1 635,72

Cena s DPH

v EUR

9 814,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

4 - cesta 4

Miesto: Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 178,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 117,19
D	1		Zemné práce				128,22
1	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	106,850	0,95	101,51
2	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	106,850	0,25	26,71
D	2		Zakladanie				23,08
3	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,250	92,30	23,08
D	5		Komunikácie				3 913,61
4	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávky výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávky väčších nerovností	t	11,540	17,75	204,84
5	K	567122111	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	106,850	8,94	955,24
6	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	213,700	0,45	96,17
7	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	106,850	11,84	1 265,10
8	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	106,850	13,03	1 392,26
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 866,03
11	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	m	8,000	5,92	47,36
12	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,000	0,72	1,44
13	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	4,000	3,07	12,28
14	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	2,000	19,56	39,12
15	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace 16 ks	kpl	1,000	288,17	288,17
16	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	62,32	62,32
18	M	404410113100	Informatívna značka 328 (Slepá cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	52,92	52,92
19	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	14,000	3,84	53,76
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	3,11	43,54
22	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,753	4,93	72,73
23	K	979087113	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	14,753	15,17	223,80
24	K	979089612	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelený materiál	t	14,753	57,53	848,74
25	K	kpl1	oceľová cestná odrážka dĺžky5,0m, materiál + montáž, vrátane obetónovania	ks	5,000	23,97	119,85
D	99		Presun hmôt HSV				186,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,778	2,25	186,25
D OST			Ostatné				623,23
27	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
28	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	5,000	19,18	95,90
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 438,17
D VRN04			Projektové práce				958,78
29	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	958,78	958,78
D VRN06			Zariadenie staveniska				479,39
30	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,39	479,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

5 - cesta 5

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 470,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 470,51	20,00%	4 294,10

Cena s DPH

v EUR

25 764,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

5 - cesta 5

Miesto: Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 470,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 408,86
D	1		Zemné práce				1 059,07
1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	419,160	1,10	461,08
3	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	519,160	0,95	493,20
4	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	419,160	0,25	104,79
D	2		Zakladanie				69,23
5	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,750	92,30	69,23
D	5		Komunikácie				11 609,48
6	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávkový výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávkový väčších nerovností	t	45,270	17,75	803,54
7	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	838,320	0,45	377,24
8	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	419,160	11,84	4 962,85
10	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	419,160	13,04	5 465,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 308,59
13	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	m	18,000	5,92	106,56
14	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	6,000	0,72	4,32
15	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	12,000	3,07	36,84
16	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	6,000	19,56	117,36
17	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace 16 ks	kpl	1,000	287,63	287,63
18	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	62,32	124,64
19	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	14,000	3,84	53,76
21	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	3,11	43,54
22	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	108,568	4,93	535,24
23	K	979087113	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	108,568	15,17	1 646,98
24	K	979089612	Poplatok za skladovanie - asfalty kat. číslo odpadu 17 32 02 a netriedený stavebný odpad	t	41,078	57,53	2 363,22
25	K	979089612.1	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelený materiál	t	67,491	11,51	776,82
32	M	404410035700	Značka upravujúca prednosť 302 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	52,92	211,68
D	99		Presun hmôt HSV				362,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	161,107	2,25	362,49
D OST			Ostatné				623,23
28	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
29	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	5,000	19,18	95,90
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 438,42
D VRN04			Projektové práce				959,03
30	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	959,03	959,03
D VRN06			Zariadenie staveniska				479,39
31	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,39	479,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

6 - cesta 6

JKSO:

Miesto: Helcmanovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 724,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 724,71	20,00%	5 144,94

Cena s DPH

v EUR

30 869,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Miestne komunikácie - Helcmanovce, rekonštrukcia

Objekt:

6 - cesta 6

Miesto:

Helcmanovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA,s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 724,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 684,23
D	1		Zemné práce				556,23
1	K	113307221	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	463,530	0,95	440,35
2	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia, iba čistenie pláne po vybúraní vrstiev	m2	463,530	0,25	115,88
D	2		Zakladanie				46,15
3	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20, základové pätky pre dopravné značky	m3	0,500	92,30	46,15
D	5		Komunikácie				16 982,35
4	M	583410004300	Štrkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 - vysprávkvy výtlkov uvažovaná plocha 60% z celkovej plochy na vysprávkvy väčších nerovností	t	50,061	17,75	888,58
5	K	567122111	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	463,530	8,94	4 143,96
6	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací PS-A bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 1,00 kg/m2	m2	927,060	0,45	417,18
7	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	463,530	11,84	5 488,20
8	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	463,530	13,04	6 044,43
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 418,94
9	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	m	12,000	5,92	71,04
10	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	4,000	0,72	2,88
11	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	8,000	3,07	24,56
12	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	19,56	78,24
13	K	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa výkresu dočasného dopravného značenia, 2 mesiace 16 ks	kpl	1,000	287,63	287,63
14	M	404410034000	Značka upravujúca prednosť 201 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	62,32	62,32
15	M	404410113100	Informatívna značka 328 (Slepá cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	52,92	52,92
16	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznou hmotou pre asfaltobetónovú vozovku	m	8,000	3,84	30,72
17	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	3,11	24,88
18	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,259	4,93	297,08
19	K	979087113	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do vzdialenosti 20 km	t	60,259	15,17	914,13
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad - zemina, nestmelovaný materiál	t	60,259	57,53	3 466,70
27	M	404410035700	Značka upravujúca prednosť 302 (Hlavná cesta), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	52,92	105,84
D	99		Presun hmôt HSV				680,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	302,470	2,25	680,56
D OST			Ostatné				604,05
23	K	1111102	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v prípade potreby pre stavby	kpl	1,000	527,33	527,33
24	K	1111103	Porealizačné geodetické zameranie realizovanej stavby	hod	4,000	19,18	76,72
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 436,43
D VRN04			Projektové práce				957,04
25	K	000400041_1	Autorský dozor Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	1,000	957,04	957,04
D VRN06			Zariadenie staveniska				479,39
26	K	000600021	Zariadenie staveniska, vrátane budovania a presúvania zázemia a kancelárií	kpl	1,000	479,39	479,39